关于征集2024年度“台湾青年科学家交流计
划”项目的通知

各辖市、区科技局，常州经开区科技金融局，各有关单位：
现将省科技厅《转发科技部港澳台办关于征集2024年度“台湾青年科学家交流计划”项目的通知》（苏科外发〔2024〕100号）转发给你们，请严格根据通知要求开展项目征集工作。
请于2024年7月19日17:00前将申报书纸质版一式3份；台湾青年科学家在职证明（纸质版2份）；推荐函（纸质版1份，模板见附件）报送至市科技局对外合作与人才处， 电子版扫描材料发送至联系人邮箱。

联系人：常州市科技局对外合作与人才处喻妙梅
联系电话：0519-85681536
邮    箱：yumiaomei@126.com

附件：省科技厅《转发科技部港澳台办关于征集2024年度“台湾青年科学家交流计划”项目的通知》

（此页无正文）

常州市科学技术局
2024年6月25日